



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW

ROAP0000.271.62.2020

Wrocław, 10.08.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 pkt 1 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1.

Załącznik nr 1.1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,7x90mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych igieł.

Pytanie nr 2.

Załącznik nr 1.1, pozycja 5,6

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych igieł.

Pytanie nr 3.

Załącznik nr 1.1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z drenem łączącym o średnicy 3,2x4,1mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych kraników..

Pytanie nr 4.

Załącznik nr 1.1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych strzykawek.

Pytanie nr 5.

Załącznik nr 1.1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny U100 jednostek skalowane co 0,02ml z igłą w rozmiarze 0,4x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych strzykawek.

Pytanie nr 6.

Załącznik nr 1.1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny U40 jednostek skalowane co 0,025ml z igłą w rozmiarze 0,4x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych strzykawek.

Pytanie nr 7.

Załącznik nr 1.1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3ml skalowane co 0,1ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe strzykawki.

Pytanie nr 8.

Załącznik nr 1.1, pozycja 25



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5ml skalowane co 0,2ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe strzykawki.

Pytanie nr 9.

Załącznik nr 1.1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 50ml z igłą 2,1x30mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe strzykawki.

Pytanie nr 10.

Załącznik nr 1.1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'20szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych strzykawek.

Pytanie nr 11.

Załącznik nr 1.1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w rozmiarze 26G/0,6mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe kaniule.

Pytanie nr 12.

Załącznik nr 1.1, pozycja 30-32

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych kaniul.

Pytanie nr 13.

Załącznik nr 1.1, pozycja 33

W związku z tym, że na rynku występują rurki intubacyjne z mankietem w rozmiarze do 10, czy Zamawiający dopuści za rozmiar 11 i 12 rozmiary połó1)wkowe np.: 8,5 oraz 9,5 lub usunie z formularza rozmiar 11, 12?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych rurek intubacyjnych.

Pytanie nr 14.

Załącznik nr 1.1 pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych serwet.

Pytanie nr 15.

Załącznik nr 1.1 pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych serwet.

Pytanie nr 16.

Załącznik nr 1.1 , pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w opakowaniu a'25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych podkładów..

Pytanie nr 17.

Załącznik nr 1.1, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych fartuchów.



BIURO ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I UMÓW

Pytanie nr 18.

Załącznik nr 1.1 , pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści 4 naklejki transferowe typu TAG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych naklejek.

Pytanie nr 19.

Załącznik nr 1.1, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe w rozmiarze 76x26mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe szkiełka mikroskopowe..

Pytanie nr 20.

Załącznik nr 1.1, pozycja 48, 49

Czy Zamawiający dopuści koszulę z dwiema kieszeniami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający nie dopuści powyższą koszulę.

Pytanie nr 21.

Załącznik nr 1.1, pozycja 48, 49

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych kompletów chirurgicznych.

Pytanie nr 22.

Załącznik nr 1.1, pozycja 50

W związku z tym, że na rynku cewniki Nelaton występują tylko w rozmiarach parzystych czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton w rozmiarze CH 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych cewników.

Pytanie nr 23.

Załącznik nr 1.1, pozycja 51, 52, 60

Czy Zamawiający Wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji.

Pytanie nr 24.

Załącznik nr 1.1, pozycja 59

Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG okrągłe z jęczyzkiem w rozmiarze 45x43mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych elektrod.

Pytanie nr 25.

Załącznik nr 1.1 , pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarach: 45x45cm, 50x60cm, 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych serwet.

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na 18.08.2020 r. godz. 8:00.

Kanclerz

mgr Marian Rybarczyk